
CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

50804079/0001-81

Rua São Paulo, 966, Taboão

NOTA DE EMPENHO

210

NOTA DE EMPENHO Nº 210 FICHA: 14 DATA: 22/04/2025 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 000005/23 DOCUMENTO: VENCIMENTO: 

NOME: RARIZ CULTURAL LTDA

ENDEREÇO: R ADAO DE BRITO

CÓDIGO: 347909.336.536/0001-57

SOROCABA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000005/23 - Ano
Mod.: 2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL - Nº Mod.: 3 -
Mod. Formatada: 3 - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços, por demanda, de tradução/interpretação da
Língua Portuguesa para a Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), e
vice-versa, na modalidade falada, nas formas simultânea ou
consecutiva, ao vivo ou ensaiada, gravada ou não, das Sessões

SOMA 30.600,96OR - Ordinario

CÓDIGO

02

30

3.3.90.39.99

01.031.0003.6006.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE

CÂMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

1.800.000,00 903.957,02 30.600,96 865.442,02

VALOR A SER PAGO R$

trinta mil e seiscentos reais e noventa e seis centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * *

30.600,96

EMPENHO AUTORIZADO EM 22/04/2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

MADELI DE FÁTIMA FIGUEIRA
ELABORADO EM

DATA VISTO

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:

CNPJ/CPF:

02 30

DESCONTOS

30.600,96
Liquido

0,00
Desconto

TOTAL DE DESCONTOS 0,00

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida

TESOURO01

TESOURO01

110 GERAL

Fonte de Recurso

000 GERAL

JULIO ANTONIO MARIANO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JSS005PKWJ81A34S
		2025-04-24T10:57:58-0300


		2025-04-25T09:04:01-0300




